Avaliagdo Automética 7/6/2023

Titulo Caminho # Access Monitor A AA AAA

Inicio / 1 8,3 18 10 3
Docentes /docentes/ 2 9,4 15 11 3
Funcionérios /funcionarios/ 3 9,4 15 11 3
Estudantes /estudantes/ 4 9,4 15 11 4
Contactos /contactos/ 5 9,3 18 11 3
Hospital Veterinario /hvutad/ 6 9,4 15 11 3
Escola Superior de Saude less/ 7 8,7 21 11 3
Nucleo de Formacgao Continua e Executiva — (ex-GFORM) /gform/ 8 9,2 19 11 3
Bolsas /investigar/bolsas/ 9 9,4 17 11 4
Discurso de tomada de posse /universidade/reitoria/discurso-de-tomada-de-posse/ 10 91 16 11 4
Servicos de Recursos Humanos /srh/ 11 9,4 20 11 3
Procedimento Concursal (Pessoal ndo Docente) /srh/procedimento-concursal-pessoal-nao-docente/ 12 9,0 18 11 3
Servigos Académicos /sal 13 9,0 19 11 4
Mestrados e Doutoramentos | Ano Letivo 2023/2024 /salinicio/mestrados-e-doutoramentos/ 14 8,2 22 11 3
Atendimento /salinicio/horario-de-atendimento/ 15 9,4 15 11 3
Prova de Lingua Portuguesa - 2023 /salinicio/prova-de-lingua-portuguesa/ 16 8,4 22 11 3
Avisos /salcategory/avisos/ 17 8,3 17 12 3
Maiores de 23 /salinicio/acesso-e-ingresso/maiores-de-23/ 18 8,6 21 11 4
Questdes Frequentes | FAQs /salinicio/questoes-frequentes/ 19 9,0 19 11 3
Estudantes Internacionais: Ingresso em Licenciaturas e Mestrados /salinicio/acesso-e-ingresso/concurso-especial-de-acesso-estudantes- 20 8,2 23 11 3
Integrados | Ano Letivo 2023/2024 internacionais/

Licenciaturas /estudatr/inicio/licenciaturas/ 21 8,8 15 11 4
Mestrados Integrados /estudar/inicio/licenciaturas-mestrados-integrados/ 22 8,8 15 11 4
Doutoramentos /estudar/inicio/doutoramentos/ 23 8,8 15 11 4
Mestrados /estudatr/inicio/mestrados/ 24 8,8 15 11 4
Cursos Técnicos Superiores Profissionais /estudar/inicio/cursos-tecnicos-superiores-profissionais/ 25 8,9 15 11 4
Estudante Internacional /estudar/inicio/estudante-internacional/ 26 8,5 21 11 3
Medicina Veterinaria /estudar/cursos/medicina-veterinaria/ 27 8,1 21 10 3
Ligacdo a rede da UTAD /ligacao-a-rede-da-utad/ 28 9,0 18 11 4
Erasmus + /grim/inicio/erasmus/ 29 8,8 20 11 4
Portuguese language preparatory course /grim/en/home/portuguese-language-preparatory-course/ 30 8,5 22 11 3

MEDIA 8,9



